Stand 31.12.2023

Jahresbestenliste 2023

Schulerklasse C m 10

bis 40 kg
Dreikampf
Stein 3
1.419 P. Kreilinger
6,48
1.198 P. Kreilinger
5,65
1.182 P. Kreilinger
5,99
1.033 P. Huber
5,81
1.025 P. Huber
5,01
240 P. Huber

Gewichtwerfen 3 kg

12,74 Kreilinger
9,07 Huber
Steinstossen 3 kg
6,48 Kreilinger
5,81 Huber
Hammer 2 kg
23,73 Kreilinger
15,75 Huber
Dreikampf Mannschaft
Stein 3
2.452 P.
1.419 P. Kreilinger
6,48
1.033 P. Huber
5,81
2.207 P.
1.182 P. Kreilinger
5,99
1.025 P. Huber
5,01

Gewicht3  Hammer 2

Andreas 37,1 kg

12,74 23,73
Andreas 35,9 kg

9,23 22,98
Andreas 37,0 kg

11,24 14,98
Philip 38,4 kg

8,02 14,70
Philip 37,6 kg

9,07 15,75
Philip 35,3 kg

15,40
Andreas 37,1 kg
Philip 37,6 kg
Andreas 37,1 kg
Philip 38,4 kg
Andreas 37,1 kg
Philip 37,6 kg

Gewicht3  Hammer 2

75,5 kg
Andreas 37,1 kg

12,74 23,73
Philip 38,4 kg

8,02 14,70
74.6 kg
Andreas 37,0 kg

11,24 14,98
Philip 37,6 kg

9,07 15,75

Seite 1 von 13

2013 31.12.2023

2013 13.05.2023

2013 18.11.2023

2013 31.12.2023

2013 18.11.2023

2013 06.01.2023

2013 31.12.2023
2013 18.11.2023

2013 31.12.2023
2013 31.12.2023

2013 31.12.2023
2013 18.11.2023

31.12.2023
2013

2013

18.11.2023
2013

2013

Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Garching
Trauchgau
Garching
Garching
Garching

Wasserburg

Garching
Garching

Garching
Garching

Garching
Garching

Garching

Garching



Stand 31.12.2023

Schulerklasse B m 13

Uber 50 kg
Dreikampf
Stein 3
1.682 P. Fuchs
8,28
1.666 P. Fuchs
7,22
1.641 P. Fuchs
8,15
1.481 P. Fuchs
6,79
Dreikampf Schuler A
Stein 5
1.278 P. Fuchs
6,12
1.176 P. Fuchs
5,82
Gewichtwerfen 3 kg
16,58 Fuchs
Gewichtwerfen 5 kg
10,90 Fuchs
Steinstossen 3 kg
8,15 Fuchs
Steinstossen 5 kg
8,28 Fuchs
Hammer 3 kg
29,51 Fuchs
Hammer 4 kg
21,65 Fuchs

Gewicht3  Hammer 3

Paul 61,4 kg
14,05 27,57

Paul 60,7 kg
15,11 29,51

Paul 62,4 kg
16,58 19,14

Paul 59,4 kg
14,99 20,29
Gewicht5 Hammer 4

Paul 62,4 kg
10,75 21,65

Paul 61,5 kg
10,90 16,35

Paul 62,4 kg

Paul 61,5 kg

Paul 62,4 kg

Paul 61,4 kg

Paul 60,7 kg

Paul 62,4 kg
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2010 14.10.2023

2010 18.11.2023

2010 07.10.2023

2010 13.05.2023

2010 07.10.2023

2010 30.07.2023

2010 07.10.2023

2010 30.07.2023

2010 07.10.2023

2010 14.10.2023

2010 18.11.2023

2010 07.10.2023

Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Zuchering
Garching
Augsburg

Trauchgau

Augsburg

Waiblingen

Augsburg
Waiblingen
Augsburg
Zuchering
Garching

Augsburg



Stand 31.12.2023 Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Schulerklasse A m 14

bis 52 kg
Dreikampf
Stein 5 Gewicht5 Hammer 4
1.782 P. Schéatzke Fynn 48,8 kg 2009 31.12.2023 Garching
8,96 16,15 25,00
1.745 P. Schatzke Fynn 48,6 kg 2009 07.10.2023 Augsburg
8,38 16,31 25,29
1.720 P. Schatzke Fynn 48,5kg 2009 14.10.2023 Zuchering
8,63 16,53 21,81
1.678 P. Schatzke Fynn 47,5kg 2009 18.11.2023 Garching
9,09 15,75 18,67
1.548 P. Schatzke Fynn 46,7 kg 2009 13.05.2023 Trauchgau
7,67 14,29 21,68
1.545 P. Schatzke Fynn 47,0 kg 2009 30.07.2023 Waiblingen
8,58 13,91 17,54
333 P. Schatzke Fynn 445kg 2009 06.01.2023 Wasserburg
21,33
Gewichtwerfen 5 kg
16,53 Schatzke Fynn 48 5kg 2009 14.10.2023 Zuchering
Steinstossen 5 kg
9,09 Schatzke Fynn 47,5kg 2009 18.11.2023 Garching
Hammer 4 kg
25,29 Schatzke Fynn 48,6 kg 2009 07.10.2023 Augsburg
Dreikampf Mannschaft
Stein 5 Gewicht5 Hammer 4
3.023 P. 111,0kg 07.10.2023 Augsburg
1.745 P. Schatzke Fynn 48,6 kg 2009
8,38 16,31 25,29
1.278 P. Fuchs Paul 62,4 kg 2010
6,12 10,75 21,65
0P.
2.721 P. 108,5 kg 30.07.2023 Waiblingen
1.545 P, Schatzke Fynn 47,0kg 2009
8,58 13,91 17,54
1.176 P. Fuchs Paul 61,5kg 2010
5,82 10,90 16,35
0P.
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Stand 31.12.2023 Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Junioren m 21

bis 78 kg
Dreikampf
Stein 15 Gewicht12,5 Hammer 7,26
1.827 P. Franz Timo 77,2kg 2002 30.07.2023 Waiblingen
7,58 15,60 36,61
1.772 P. Franz Timo 76,3kg 2002 18.05.2023 Bogen
6,90 15,78 36,25
1.719 P. Franz Timo 77,0kg 2002 13.05.2023 Trauchgau
6,64 13,86 39,20
Gewichtwerfen 12,5 kg
15,78 Franz Timo 76,3kg 2002 18.05.2023 Bogen
Steinstossen 15 kg
7,58 Franz Timo 77,2kg 2002 30.07.2023 Waiblingen
Hammer 7,26 kg
39,20 Franz Timo 77,0kg 2002 13.05.2023 Trauchgau
bis 90 kg
Dreikampf
Stein 15 Gewicht12,5 Hammer 7,26
1.840 P. Franz Timo 82,0kg 2002 31.12.2023 Garching
7,30 15,23 39,88
1.768 P. Franz Timo 82,0 kg 2002 31.12.2023 Garching
7,23 15,18 35,83
567 P. Franz Timo 79,3kg 2002 18.11.2023 Garching
36,29
Gewichtwerfen 12,5 kg
15,23 Franz Timo 82,0kg 2002 31.12.2023 Garching
Steinstossen 15 kg
7,30 Franz Timo 82,0 kg 2002 31.12.2023 Garching
Hammer 7,26 kg
39,88 Franz Timo 82,0kg 2002 31.12.2023 Garching
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Stand 31.12.2023

Manner m 23

Dreikampf Mannschaft

6.117 P.

0P.
1.772 P.
1.343 P.

oP.
1591 P.

1.411 P.

5.035 P.
880 P.

0P.
1.434 P.

1.840 P.
881 P.

0P.

Stein 15

Franz
6,90
Hubert
5,36

Bauer
6,00
Polz
5,08

Kreilinger
4,94

Hubert
5,64

Franz

7,30
Stowasser
4,41

Gewichtl12,5 Hammer 7,26

15,78

11,21

14,09

12,56

6,98

11,98
15,23

7,04

Timo
36,25

Manfred
28,76

Andreas
33,85

Ginther
31,13

Patrick
12,22

Manfred
31,05

Timo
39,88

Werner
14,96

342.7 kg
76,3kg 2002
757ky 62
941ky 62
96,6kg 72
316,3 kg
67,0kg 90
80,3kg 62
82,0kg 2002
870kg 67

Dreikampf Mannschaft Bundesligamodus Relativwertung

72,48 P.
23,22 P.

17,74 P.
16,91 P.
14,61 P.

63,56 P.
13,13 P.

17,86 P.
22,44 P,

10,13 P.

Stein 15

Franz
6,90
Hubert
5,36
Bauer
6,00
Polz
5,08

Kreilinger
4,94
Hubert
5,64

Franz

7,30
Stowasser
4.41

Gewichtl2,5 Hammer 7,26

15,78
11,21
14,09

12,56

6,98
11,98
15,23

7,04

Timo
36,25
Manfred
28,76
Andreas
33,85
Gulnther
31,13

Patrick
12,22
Manfred
31,05
Timo
39,88
Werner
14,96

342.7 kg
76,3kg 2002
757kg 62
94,1kg 62
96,6 kg 72
711,3 kg
67,0kg 90
80,3kg 62
82,0kg 2002
87,0 kg 67
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18.05.2023 Bogen

31.12.2023 Garching

18.05.2023 Bogen

31.12.2023 Garching



Stand 31.12.2023 Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Altersklasse | m 33

bis 74 kg
Dreikampf
Stein 15 Gewicht12,5 Hammer 7,26
1.055 P. Kreilinger Patrick 69,5 kg 90 18.11.2023 Garching
5,09 8,28 19,20
986 P. Kreilinger Patrick 68,2 kg 90 23.09.2023 Aschaffenburg
4,76 7,26 19,24
951 P. Kreilinger Patrick 69,5 kg 90 18.11.2023 Garching
5,09 7,14 15,55
937 P. Kreilinger Patrick 68,2 kg 90 23.09.2023 Aschaffenburg
4,67 7,31 16,43
911 P. Kreilinger Patrick 68,8 kg 90 14.10.2023 Zuchering
4,76 7,30 14,31
880 P. Kreilinger Patrick 67,0 kg 90 31.12.2023 Garching
4,94 6,98 12,22
396 P. Kreilinger Patrick 67,0 kg 90 31.12.2023 Garching
4,76
Gewichtwerfen 12,5 kg
8,28 Kreilinger Patrick 69,5 kg 90 18.11.2023 Garching
Steinstossen 15 kg
5,09 Kreilinger Patrick 69,5 kg 90 18.11.2023 Garching
Hammer 7,26 kg
19,24 Kreilinger Patrick 68,2 kg 90 23.09.2023 Aschaffenburg
Dreikampf Mannschaft
Stein 15 Gewicht12,5 Hammer 7,26
3.216 P. 227.2 kg 23.09.2023 Aschaffenburg
986 P. Kreilinger Patrick 68,2 kg 90
4,76 7,26 19,24
1.236 P. Hubert Manfred 72,9 kg 62
5,03 10,14 26,41
994 P. Stowasser Werner 86,1 kg 67
4,66 7,68 19,15
3.195 P. 2343 kg 31.12.2023 Garching
880 P. Kreilinger Patrick 67,0 kg 90
4,94 6,98 12,22
1.434 P. Hubert Manfred 80,3 kg 62
5,64 11,98 31,05
881 P. Stowasser Werner 87,0 kg 67
4,41 7,04 14,96
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Stand 31.12.2023

Altersklasse 111 m 51

uber 87 kg
Dreikampf
Stein 10
1.698 P. Polz
6,71
1.678 P. Polz
6,35
602 P. Polz

Dreikampf Manner

Stein 15
1.411 P. Polz
5,08
515 P. Polz

Gewichtwerfen 10 kg
15,56 Polz
Gewichtwerfen 12,5 kg
12,56 Polz

Steinstossen 10 kg

6,71 Polz
Steinstossen 15 kg
5,08 Polz
Hammer 6 kg
38,55 Polz
Hammer 7,26 kg
32,99 Polz
Dreikampf Mannschaft
Stein 10
4.557 P.
1.574 P. Hubert
6,85
1.285 P. Stowasser
6,34
1.698 P. Polz
6,71
2.408 P.
OP.
730 P. Althammer
4,34
1.678 P. Polz
6,35

Gewicht 10 Hammer 6

Gunther 97,5 kg

15,20 34,03
Gunther 96,6 kg

15,56 33,76
Gunther 95,6 kg

38,55

Gewichtl12,5 Hammer 7,26

Gunther 96,6 kg
12,56 31,13

Gunther 95,6 kg

32,99

Gunther 96,6 kg

Glnther 96,6 kg

Gunther 97,5 kg

Glnther 96,6 kg

Gunther 95,6 kg

Gunther 95,6 kg
Gewicht 10 Hammer 6

257.6 kg

Manfred 73,6 kg
13,03 30,94

Werner 86,5 kg
10,38 21,90

Gunther 97,5 kg
15,20 34,03

166,9 kg

Hannes 70,3 kg
9,24

Gunther 96,6 kg
15,56 33,76

Dreikampf Mannschaft Manner

Stein 15
2.754 P.
0P.
1.343 P. Hubert
5,36
1.411 P. Polz
5,08

Gewicht 12,5Hammer 7,26

1723 kg
Manfred 75,7 kg
11,21 28,76
Gunther 96,6 kg
12,56 31,13
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72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

72

62

67

72

50

72

62

72

17.09.2023

18.05.2023

06.01.2023

18.05.2023

06.01.2023

18.05.2023

18.05.2023

17.09.2023

18.05.2023

06.01.2023

06.01.2023

17.09.2023

18.05.2023

18.05.2023

Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Erfurt
Bogen

Wasserburg

Bogen

Wasserburg

Bogen
Bogen
Erfurt
Bogen
Wasserburg

Wasserburg

Erfurt

Bogen

Bogen



Stand 31.12.2023

Altersklasse 111 m 56

bis 87 kg
Dreikampf
Stein 10
1.285 P. Stowasser
6,34
1.216 P. Stowasser
5,84
1.192 P. Stowasser
5,76
Dreikampf Manner
Stein 15
994 P. Stowasser
4,66
881 P. Stowasser
4,41
Gewichtwerfen 10 kg
10,38 Stowasser
Gewichtwerfen 12,5 kg
7,68 Stowasser
Steinstossen 10 kg
6,34 Stowasser
Steinstossen 15 kg
4,66 Stowasser
Hammer 6 kg
25,60 Stowasser
Hammer 7,26 kg
19,15 Stowasser

Gewicht 10 Hammer 6

Werner 86,5 kg
10,38 21,90

Werner 86,1 kg
9,29 23,02

Werner 87,0 kg
7,80 25,60

Gewicht12,5 Hammer 7,26

Werner 86,1 kg
7,68 19,15

Werner 87,0 kg
7,04 14,96

Werner 86,5 kg

Werner 86,1 kg

Werner 86,5 kg

Werner 86,1 kg

Werner 87,0 kg

Werner 86,1 kg
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67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

17.09.2023

23.09.2023

31.12.2023

23.09.2023

31.12.2023

17.09.2023

23.09.2023

17.09.2023

23.09.2023

31.12.2023

23.09.2023

Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Erfurt
Aschaffenburg

Garching

Aschaffenburg

Garching

Erfurt
Aschaffenburg
Erfurt
Aschaffenburg
Garching

Aschaffenburg



Stand 31.12.2023

uber 87 kg
Dreikampf
Stein 10
1.180 P. Stowasser
5,88
Dreikampf Manner
Stein 15
974 P. Stowasser
4,56
Gewichtwerfen 10 kg
8,92 Stowasser
Gewichtwerfen 12,5 kg
7,59 Stowasser
Steinstossen 10 kg
5,88 Stowasser
Steinstossen 15 kg
4,56 Stowasser
Hammer 6 kg
21,42 Stowasser
Hammer 7,26 kg
18,66 Stowasser
Dreikampf Mannschaft
Stein 10
2.859 P.
1.574 P. Hubert
6,85
1.285 P. Stowasser
6,34
0P.

Dreikampf Mannschaft Mdnner

Gewicht 10 Hammer 6

8,92

Werner

88,0 kg

21,42

Gewicht12,5 Hammer 7,26

7,59

Werner 89,0 kg
18,66
Werner 88,0 kg
Werner 89,0 kg
Werner 88,0 kg
Werner 89,0 kg
Werner 88,0 kg
Werner 89,0 kg

Gewicht 10 Hammer 6

13,03

10,38

Stein 15
2.315 P.
0P.
1.434 P. Hubert
5,64
881 P. Stowasser
4,41
2.230 P.
oOP.
1.236 P. Hubert
5,03
994 P. Stowasser
4,66

160,1 kg
Manfred 73,6 kg
30,94
Werner 86,5 kg
21,90

Gewicht 12,5Hammer 7,26

11,98

7,04

10,14

7,68

167,3 kg
Manfred 80,3 kg
31,05
Werner 87,0 kg
14,96
159,0 kg
Manfred 72,9 kg
26,41
Werner 86,1 kg
19,15
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67

67

67

67

67

67

67

67

62

67

62

67

62

67

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

17.09.2023

31.12.2023

23.09.2023

Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Garching

Garching

Garching
Garching
Garching
Garching
Garching

Garching

Erfurt

Garching

Aschaffenburg



Stand 31.12.2023

Altersklasse 1V 61

bis 74 kg
Dreikampf
Stein 7,5
1.834 P. Hubert
7,83
1.807 P. Hubert
7,89
1.802 P. Hubert
7,02
1.594 P. Hubert
6,93
Dreikampf AK 111
Stein 10
1.574 P. Hubert
6,85
1.489 P. Hubert
6,32
Dreikampf Manner
Stein 15
1.236 P. Hubert
5,03
Gewichtwerfen 7,5 kg
16,51 Hubert
Gewichtwerfen 10 kg
13,08 Hubert
Gewichtwerfen 12,5 kg
10,14 Hubert
Steinstossen 7.5 kg
7,89 Hubert
Steinstossen 10 kg
6,85 Hubert
Steinstossen 15 kg
5,03 Hubert
Hammer 5 kg
36,36 Hubert
Hammer 6 kg
30,94 Hubert
Hammer 7,26 kg
26,41 Hubert

Gewicht7,5 Hammer 5

Manfred 72,9 kg
15,35 36,36

Manfred 73,9 kg
15,37 34,35

Manfred 73,4 kg
16,51 35,71

Manfred 73,6 kg
14,81 27,24

Gewicht 10 Hammer 6

Manfred 73,6 kg
13,03 30,94

Manfred 73,6 kg
13,08 28,19

Gewichtl2,5 Hammer 7,26

Manfred 72,9 kg
10,14 26,41
Manfred 73,4 kg
Manfred 73,6 kg
Manfred 72,9 kg
Manfred 73,9 kg
Manfred 73,6 kg
Manfred 72,9 kg
Manfred 72,9 kg
Manfred 73,6 kg
Manfred 72,9 kg
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62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

23.09.2023

16.09.2023

14.10.2023

18.11.2023

17.09.2023

18.11.2023

23.09.2023

14.10.2023

18.11.2023

23.09.2023

16.09.2023

17.09.2023

23.09.2023

23.09.2023

17.09.2023

23.09.2023

Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Aschaffenburg
Erfurt
Zuchering

Garching

Erfurt

Garching

Aschaffenburg

Zuchering
Garching
Aschaffenburg
Erfurt

Erfurt
Aschaffenburg
Aschaffenburg
Erfurt

Aschaffenburg



Stand 31.12.2023

bis 87 kg
Dreikampf
Stein 7,5
1.869 P. Hubert
7,86
1.807 P. Hubert
7,97
557 P. Hubert

Dreikampf Manner

Stein 15

1.434 P. Hubert
5,64

1.343 P. Hubert
5,36

449 P, Hubert

Gewichtwerfen 7.5 kg

15,92 Hubert
Gewichtwerfen 12,5 kg
11,98 Hubert
Steinstossen 7.5 kg
7,97 Hubert
Steinstossen 15 kg
5,64 Hubert
Hammer 5 kg
37,28 Hubert
Hammer 7,26 kg
31,05 Hubert
Uber 87 kg
Dreikampf
Stein 7,5
2.405 P. Bauer
10,50
2.291 P. Bauer
10,45
Dreikampf Manner
Stein 15
1.591 P. Bauer
6,00
Gewichtwerfen 7,5 kg
20,63 Bauer
Gewichtwerfen 12,5 kg
14,09 Bauer

Steinstossen 7.5 kg
10,50 Bauer
Steinstossen 15 kg
6,00 Bauer
Hammer 5 kg
45,18 Bauer
Hammer 7,26 kg
33,85 Bauer

Gewicht7,5 Hammer 5

Manfred 80,3 kg

15,81 37,28
Manfred 75,7 kg

15,92 32,46
Manfred 81,0 kg

35,66

Gewichtl12,5 Hammer 7,26

Manfred 80,3 kg
11,98 31,05
Manfred 75,7 kg
11,21 28,76
Manfred 81,0 kg
28,76
Manfred 75,7 kg
Manfred 80,3 kg
Manfred 75,7 kg
Manfred 80,3 kg
Manfred 80,3 kg
Manfred 80,3 kg

Gewicht7,5 Hammer 5

Andreas 93,7 kg
20,63 45,18

Andreas 94,1 kg
20,17 39,40

Gewichtl2,5 Hammer 7,26

Andreas 94,1 kg
14,09 33,85
Andreas 93,7 kg
Andreas 94,1 kg
Andreas 93,7 kg
Andreas 94,1 kg
Andreas 93,7 kg
Andreas 94,1 kg
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62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

31.12.2023

18.05.2023

06.01.2023

31.12.2023

18.05.2023

06.01.2023

18.05.2023

31.12.2023

18.05.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

16.09.2023

18.05.2023

18.05.2023

16.09.2023

18.05.2023

16.09.2023

18.05.2023

16.09.2023

18.05.2023

Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Garching
Bogen

Wasserburg

Garching
Bogen

Wasserburg

Bogen
Garching
Bogen
Garching
Garching

Garching

Erfurt

Bogen

Bogen

Erfurt
Bogen
Erfurt
Bogen
Erfurt

Bogen



Stand 31.12.2023 Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Dreikampf Mannschaft

Stein 7,5 Gewicht 7,5 Hammer 5
5.634 P. 237.1 kg 16.09.2023 Erfurt
1.422 P. Althammer Hannes 69,5 kg 50
5,81 13,35 25,91
1.807 P. Hubert Manfred 73,9 kg 62
7,89 15,37 34,35
2.405 P. Bauer Andreas 93,7 kg 62
10,50 20,63 45,18
4.098 P. 169.8 kg 18.05.2023 Bogen
0P.
1.807 P. Hubert Manfred 75,7 kg 62
7,97 15,92 32,46
2.291 P. Bauer Andreas 94,1 kg 62
10,45 20,17 39,40

Dreikampf Mannschaft Mdnner

Stein 15 Gewicht 12,5Hammer 7,26
2.934 P. 169,8 kg 18.05.2023 Bogen
0P.
1.343 P. Hubert Manfred 75,7 kg 62
5,36 11,21 28,76
1.591 P. Bauer Andreas 94,1 kg 62
6,00 14,09 33,85
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Stand 31.12.2023

Altersklasse V. m 73

bis 80 kg
Dreikampf
Stein 5
1.609 P. Althammer
6,74
1.606 P. Althammer
6,62
1.502 P. Althammer
6,79
1.490 P. Althammer
6,91
1.463 P. Althammer
6,15
Dreikampf AK IV
Stein 7,5
1.422 P. Althammer
5,81
1.269 P. Althammer
571
1.124 P. Althammer
5,18
Dreikampf AK 111
Stein 10
730 P. Althammer
4,34
Gewichtwerfen 5 kg
16,60 Althammer
Gewichtwerfen 7,5 kg
13,35 Althammer
Gewichtwerfen 10 kg
9,24 Althammer
Steinstossen 5 kg
6,91 Althammer
Steinstossen 7.5 kg
5,81 Althammer
Steinstossen 10 kg
4,34 Althammer
Hammer 4 kg
27,78 Althammer
Hammer 5 kg
25,91 Althammer

Gewicht5 Hammer 4

Hannes 69,4 kg
16,38 25,19

Hannes 70,3 kg
16,60 25,04

Hannes 69,2 kg
12,59 27,78

Hannes 70,1 kg
15,26 19,54

Hannes 71,0 kg
15,02 22,50

Gewicht 7,5 Hammer 5

Hannes 69,5 kg
13,35 25,91

Hannes 70,1 kg
10,64 23,63

Hannes 71,0 kg
8,78 21,89

Gewicht 10 Hammer 6

Hannes 70,3 kg
9,24
Hannes 70,3 kg
Hannes 69,5 kg
Hannes 70,3 kg
Hannes 70,1 kg
Hannes 69,5 kg
Hannes 70,3 kg
Hannes 69,2 kg
Hannes 69,5 kg
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50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

17.09.2023

18.05.2023

14.10.2023

31.12.2023

18.11.2023

16.09.2023

31.12.2023

18.11.2023

18.05.2023

18.05.2023

16.09.2023

18.05.2023

31.12.2023

16.09.2023

18.05.2023

14.10.2023

16.09.2023

Jahresbestenliste im Rasenkraftsport des TuS Alztal Garching 2023

Erfurt
Bogen
Zuchering
Garching

Garching

Erfurt
Garching

Garching

Bogen

Bogen
Erfurt
Bogen
Garching
Erfurt
Bogen
Zuchering

Erfurt



